АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2017г.                                                                                          № 8-АР

«Об отмене «Административных регламентов
администрации муниципального образования
«Село Болхуны»

В соответствии с Федеральным законом от 03.06.2016 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», вступившим в силу с 01.01.2017, в часть 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-Фз «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования «Село Болхуны», администрация муниципального образования «Село Болхуны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 18-АР от 05.02.2016 г «Об утверждении административного регламента администрации МО «Село Болхуны» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду или собственность для целей, не связанных со строительством» признать утративши силу.
2. Постановление администрации № 20-АР от 17.02.2016г «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Село Болхуны» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства» признать утратившим силу.
3. Постановление № 21-АР от 18.02.2016 г. «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Село Болхуны» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное срочное пользование» признать утратившим силу.
4. Постановление администрации № 22-АР от 01.03.2016 г. «Об утверждении административного регламента администрации МО «Село Болхуны» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование» признать утратившим силу.
5. Постановление администрации № 23-АР от 01.03.2016 г. «Об утверждении административного регламента администрации МО «Село Болхуны» по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков собственникам зданий, строений, сооружений или предоставление земельных участков лицам, имеющим в собственности, безвозмездном пользовании, хозяйственном ведении или оперативном управлении здания, строения, сооружения, расположенные на данном земельном участке» признать утратившим силу.
6. Постановление администрации № 55-АР от 24.06.2016г «Об        административном     регламенте администрации муниципального образования «Село Болхуны»    по   предоставлению муниципальной  услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схем расположения земельных участков на территории   муниципального образования  «Село Болхуны» признать утратившим силу.
7. Принятое постановление довести до сведения Астраханской природоохранной прокуратуры.
8. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Село Болхуны» http://www.sp-bolhuny.ru/, государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru, http://www.gosuslugi.astrobl.ru.

Глава администрации МО «Село Болхуны»                                Н.Д.Руденко